จ้างเหมางานทาสีสะพานลอยคนเดินข้าม (รหัสงาน ๒๑๓๒๑) ทางหลวงหมายเลข ๙ ตอนควบคุม ๐๒๐๑ 

ตอน คลองมหาสวัสด้ี-คลองบางไผ่ ที่กม.๓๒+๖๐๐-กม.๓๖+๑๗๕ ปริมาณงาน ๓,๐๓๐.๐๐๐ ตร.ม. จำนวน ๑ งาน ผู ้

ได้รับการคัดเลือก ได้แก ่ห้างหุ้นส่วนจำกัด พรหมโชคก่อสร้าง (ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง 

สิ้น ๔๖๕,๗๑๓.๐๐ บาท (สี่แสนหกหมื่นห้าพันเจ็ดร้อยสิบสามบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอื่น ค่าขนล่ง ค่า 

จดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที ่๒๖ พฤศจิกายน ๒๕๖๘

(นายชัยวิทย์ คิริตันตยาภรณ์) 

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงนนทบุรี